Governo do Estado do Ceará

Secretaria da Ciência, Tecnologia e Educação Superior

Universidade Estadual do Ceará

Comissão Executiva do Vestibular – CEV

COMUNICADO No 06/2013-CEV/UECE
(10 de janeiro de 2013)

Dispõe sobre o Resultado da

16a Seleção para Professor

Visitante da FUNECE.

O Presidente da Comissão Executiva do Vestibular da Universidade

Estadual do Ceará – CEV/UECE, no uso de suas atribuições e considerando o Edital

No 017/2012-FUNECE, de 23 de agosto de 2012, publicado no Diário Oficial do Estado do

Ceará, de 25 de setembro de 2012, que regulamenta a 16a Seleção Pública para

Professor Visitante da FUNECE, torna público, na tabela a seguir, o resultado final da

Seleção em referência:

Setor de Estudos: Ecologia e Manejo Ambiental
NOME EXAM 1 EXAM 2 EXAM 3 MÉDIA Classificação

Istvan Major 84,05 84,05 84,05 84,05 1

Francisco Jardel Rodrigues da Paixão 45,60 45,60 45,60 45,60 --

Roberta Nogueira Chaves Inscrição Indeferida (não aceita) --

Setor de Estudos: Educação Médica

NOME EXAM 1 EXAM 2 EXAM 3 MÉDIA Classificação

José Moreira Lima 63,00 63,00 63,00 63,00 1

Setor de Estudos: Cromatografia e Espectrometria
NOME EXAM 1 EXAM 2 EXAM 3 MÉDIA Classificação

Ícaro Gusmão Pinto Vieira 86,00 86,00 86,00 86,00 1

Antônia Torres Ávila Pimenta 51,10 51,10 51,10 51,10 --

Luisa Célia Melo Pacheco 44,50 44,50 44,50 44,50 --

Fortaleza, 10 de janeiro de 2013

Prof. Luiz Eduardo Farias Bezerra

Presidente da CEV/UECE, em exercício